

FM Maskiner Holding ApS

Kirkevej 6
6621 Gesten
CVR-nr. 19755746

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2018

Dirigent

Navn: Frede Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FM Maskiner Holding ApS

Kirkevej 6

6621 Gesten

CVR-nr.: 19755746

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Frede Madsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i FM Maskiner A/S samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 143 t.kr. Dette anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		50.851	52.401
Af- og nedskrivninger		(10.987)	(9.548)
Driftsresultat		39.864	42.853
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		25.000	17.500
Andre finansielle indtægter		113.920	116.287
Andre finansielle omkostninger		(1.951)	(348)
Resultat før skat		176.833	176.292
Skat af årets resultat	2	(33.718)	(34.934)
Årets resultat		143.115	141.358
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		37.315	37.958
		143.115	141.358

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.135.929	1.002.981
Materielle anlægsaktiver	3	1.135.929	1.002.981
Andre værdipapirer og kapitalandele		496.302	496.302
Finansielle anlægsaktiver	4	496.302	496.302
Anlægsaktiver		1.632.231	1.499.283
Udskudt skat		8.575	6.158
Andre tilgodehavender		2.184.546	2.188.374
Tilgodehavender		2.193.121	2.194.532
Likvide beholdninger		61.448	190.550
Omsætningsaktiver		2.254.569	2.385.082
Aktiver		3.886.800	3.884.365

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.614.796	3.577.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		3.845.596	3.805.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		11.704	48.984
Anden gæld		19.500	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser		41.204	78.484
Gældsforpligtelser		41.204	78.484
Passiver		3.886.800	3.884.365
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.577.481	103.400	3.805.881
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	37.315	105.800	143.115
Egenkapital ultimo	125.000	3.614.796	105.800	3.845.596

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.135	37.035
Ændring af udskudt skat	<u>(2.417)</u>	<u>(2.101)</u>
	<u>33.718</u>	<u>34.934</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.030.967
Tilgange	<u>143.935</u>
Kostpris ultimo	<u>1.174.902</u>
Af- og nedskrivninger primo	(27.986)
Årets afskrivninger	<u>(10.987)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(38.973)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.135.929</u>

	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>496.302</u>
Kostpris ultimo	<u>496.302</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>496.302</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankbeholdning til sikkerhed for alt mellemværende med FM Maskiner A/S.
